СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.04.2022 № 4-4

О признании обращения депутата
Войтовой О.В. в ГБУ «ЦГА Москвы»
депутатским запросом

В соответствии со статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Левобережный, заслушав доклад депутата Войтовой О.В.,

Совет депутатов решил:

Признать обращение депутата  Войтовой О.В.  в ГБУ «ЦГА Москвы»
депутатским запросом (Приложение).

Глава муниципального округа
  Левобережный						                                    Е.Е. Русанов

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
от 19.04.2022 № 4-4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

____________ № ____________
	Директору ГБУ «ЦГА Москвы»
Болдиной Е.Г.
________________________________
117393, Москва, ул. Профсоюзная, д.80

Уважаемая Елена Григорьевна!

В адрес депутата Совета депутатов муниципального округа Левобережный О.В. Войтовой поступило обращение инициативной группы жильцов многоквартирного дома, находящегося по адресу: Москва, Ленинградское шоссе, дом 98, корпус 6 (ТСЖ «Левобережный-1»), о вероятных нарушениях жилищного законодательства Российской Федерации, в том числе в вопросах управления общим имуществом дома, вопросах финансирования капитального ремонта, со стороны действующего Председателя ТСЖ Зубковой Светланой Васильевной.
В связи с вышеуказанным, просим предоставить представителю инициативной группы ТСЖ «Левобережный-1» Козловой Елене Владимировне (Ленинградское шоссе, дом 98, корпус 6, кв. 44, конт. тел. 8(916)4840553, 8(913)9281574) архивные копии проекта указанного дома, имевшего ранее строительный адрес: Ленинградское шоссе, владение 104, ЖСК «Архитектор-10», введенного в эксплуатацию в 1997 году.
Также просим дополнительно информировать Совет депутатов муниципального округа Левобережный о результатах рассмотрения настоящего запроса (Москва, Флотская улица, дом 1, 125565).

Приложение: на 1л.

Депутат Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
О.В. Войтова